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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Patos

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Presencial - Noturno (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 112

Inscrição Nome Opção de curso Cota

168672 ADSON FERREIRA DE CASTRO 1ª opção Não

174961 ALANY KAILANY DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 3

159176 ALEXSSANDRO JOÃO BORGES MONTE Opção única Não

166195 ANA LÚCIA ARAÚJO NASCIMENTO Opção única Não

167552 ANA MARIA LUCENA 2ª opção 4

158952 ANA RITA GOMES DE SOUSA 2ª opção Não

171713 ANGELA CRISTINA FERNANDES SILVA 2ª opção Não

174815 ANTONIO SOARES DA SILVA 2ª opção 6

169426 ARLISSON DARLAN LEITE GABRIEL 2ª opção Não

174260 AUDENOR LOPES MOTA Opção única 6

165837 BRENNO PERÔNICO CABRAL 2ª opção Não

169071 BRUNO FERREIRA DE CASTRO 2ª opção Não
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160154 CAIO SÉRGIO PEREIRA DE ARAÚJO Opção única Não

159280 CARLOS ALBERTO CABOCLO DE LIMA SEGUNDO 1ª opção Não

174797 CARLOS VANDEILSON LOPES AMORIM 1ª opção Não

162066 CLÁUDIA GASPAR DE ANDRADE 1ª opção 3

169378 DANIEL BEZERRA TEIXEIRA 2ª opção Não

160593 DANIELLE DAÍSLA DE LIMA 2ª opção Não

173259 DANIELLY LUCENA DA SILVA SOUSA 2ª opção Não

166210 DANIELLY VITÓRIA DO NASCIMENTO SANTOS Opção única Não

161129 DANILO DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

172371 DENIZE ALVES MARIANO 2ª opção Não

173037 DEYSE SILVA BARBOSA Opção única Não

159475 EDILENE DE MENESES AVELINO 1ª opção Não

160872 EDSON SILVA HELENO 1ª opção 3

166188 EDUARDA ARAÚJO DO NASCIMENTO Opção única Não

161163 ELIZABETE RODRIGUES DA COSTA 1ª opção 4

161679 EMANOEL DA COSTA JUVINO 2ª opção 4

170041 EMANUELY ARAUJO DO SANTOS Opção única 3

170579 EMIDIA BETANIA DA SILVA 1ª opção 5

171543 EUDA GRAZIELE TOMAZ 1ª opção 4

161601 FABIO AQUILINO DE FARIAS 1ª opção Não

167096 FLAVIO BRAZ XAVIER FILHO 2ª opção 4

174395 FRANCISCA PAULA CHAGAS XAVIER 2ª opção 3

170042 FRANCISCO ASSIS DOS SANTOS MORIAS FILHO Opção única 3

170277 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 2ª opção 4

172100 GABRIEL FELIPE DE SOUZA 2ª opção Não

171469 GABRIEL STEFANO ALVES SANTANA SOUSA 2ª opção Não

160476 GUTEMBERG PAULO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

165598 HÉLDER VIEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

169086 HIGO COSTA FERREIRA Opção única Não

160260 HUGO SAMUEL VIANA DOS ANJOS 2ª opção Não

171648 INARA CAROLINE GOMES LEITE 1ª opção 4

170968 IRANI FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção 4

163624 IRANILDO MORAIS DOS SANTOS Opção única 3

170751 ISLANDIA PEDROZA FIGUEIREDO 2ª opção Não

167201 ISMAEL ALVES GOMES 2ª opção Não

169209 ITALO IAN DIAS DE OLIVEIRA Opção única 3

167920 IVANILDO MORAIS DOS SANTOS 2ª opção 5

165830 JAINNY DA NÓBREGA SILVA 2ª opção Não

159461 JANAYNNA CAVALCANTE CUNHA DE SOUZA 1ª opção 3

164592 JHONNY WYPSON SILVA SOARES 2ª opção 3

168937 JOELSON MELO DE OLIVEIRA Opção única 4

168575 JONATHAS PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

172340 JOSE EMANUEL FERREIRA DE MEDEIROS 2ª opção Não

167525 JOSE EWERTON VILAR PEREIRA 1ª opção Não
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174808 JOSÉ FELIPE DE BRITO FERREIRA 1ª opção Não

170667 JOSÉ ITALO LEITE DE SOUSA 2ª opção Não

161692 JOSÉ MARCELO GOVEIA DE MORAIS 2ª opção Não

166155 JOSE MEIRA DE VASCONCELOS NETO 1ª opção Não

159371 JOSE SOUSA DE MEDEIROS FILHO Opção única 4

162226 JUCIANO FERREIRA MACENA 1ª opção 3

172754 JÚLIA TORRES SILVA 2ª opção Não

162256 KALINE FERNANDES DE SOUZA RAMALHO 1ª opção 3

164403 KAMILLA ESTHEFFANY DE SOUZA JUVINO 1ª opção 2

168805 KÁTIA CRISTINA OLIVEIRA 2ª opção Não

163238 LAIRES DA SILVA PINTO 2ª opção 4

174455 LAIZE DO NASCIMENTO MOURA Opção única 5

165109 LAUANA ROSINEIDE MEDEIROS DA SILVA Opção única Não

168983 LAUGYSLENY ALVES OLIVEIRA 2ª opção 3

161861 LEONARDO SILVA SANTOS 1ª opção 5

161833 LÍVIA LEONARIA PEREIRA ABREU 1ª opção Não

169101 LUANNA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

170356 LUCAS PEREIRA LEITE 1ª opção Não

165246 LUENIA DA SILVA ARAUJO Opção única Não

173565 LUIZA MORAIS DE ARAÚJO 1ª opção Não

171357 MAÉSIO FARIAS DE MOURA 2ª opção Não

173730 MAISA DA SILVA FERREIRA Opção única 3

159241 MARCELLA PAOLA FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção 4

167561 MARCIO CLEBER PALMEIRA 1ª opção Não

167638 MARCOS VINICIUS DE SOUZA RODRIGUES 2ª opção 4

170971 MARIA DA CONCEIÇAO DE ARAUJO MORAIS 2ª opção 6

169090 MARIA DAGUIA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

166242 MARIA DAS GRAÇAS BATISTA DE ARAÚJO 2ª opção 5

167596 MARIA DO ROSARIO DA SILVA 2ª opção Não

164372 MARIA EDUARDA BERTO DA SILVA 1ª opção 4

170768 MARIA EDUARDA NUNES CÂNDIDO 1ª opção 3

162042 MARIA ELIZABETE ARAÚJO FIRMINO 1ª opção Não

174733 MARIANA GOMES DA SILVA SIQUEIRA Opção única Não

161952 MARIA ROSINETE ARAÚJO DA SILVA 1ª opção Não

163783 MARIA VANESSA SILVA NUNES 2ª opção 5

165104 MARIA VITÓRIA SANTOS OLIVEIRA Opção única Não

163294 MARILANY LINO DANTAS 1ª opção 3

165100 MIRELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção 6

168942 NATANY MEDEIROS MORAIS 1ª opção 5

168836 OZIMAM RAMALHO FIGUEIREDO LACERDA 2ª opção Não

164315 PAULA RAQUILENE DE OLIVEIRA GALDINO 1ª opção Não

162652 PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA 2ª opção Não

169984 PEDRO JORGE DOS SANTOS GUEDES 2ª opção Não

162359 QUEZIA OHANA LIRA DA NÓBREGA 2ª opção Não
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161080 RAFAELA RIBEIRO ALVES 1ª opção Não

167483 RAPHAEL ANTONIO TAVARES DUTRA Opção única Não

171652 ROBERTO ALVES TEIXEIRA 1ª opção Não

173072 RODRIGO ALVES DOS SANTOS REIS 2ª opção Não

169002 SARA VERÔNICA SILVA EDUARDO 1ª opção 4

164275 SEBASTIÃO COSME DA SILVA NETO Opção única 6

160329 SILVÉRIO WESLEY RAMOS MEDEIROS 1ª opção Não

160366 THAIRES FERREIRA ALVES 2ª opção Não

167047 VAGNO BESERRA DE BRITO Opção única Não

173498 VALDECIR GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 3

160095 VINICIUS TABAJARA DE AQUINO VIANA 1ª opção Não

168699 VITOR GUSTAVO DO NASCIMENTO PEREIRA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Eletrotécnica - Presencial - Noturno (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 123

Inscrição Nome Opção de curso Cota

167738 ADALBERTO TEODÓZIO DE SOUZA Opção única Não

168672 ADSON FERREIRA DE CASTRO 2ª opção Não

171495 AILTON DOS SANTOS PEREIRA Opção única 3

174961 ALANY KAILANY DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 3

159426 ALEFFY RODRIGO CORDEIRO DE ARAÚJO 1ª opção 4

164392 AMANDA DA SILVA CAMBOIM 2ª opção Não

158952 ANA RITA GOMES DE SOUSA 1ª opção Não

162928 ANDERSON NUNES DE SOUSA Opção única Não

160553 ANDRE DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 4

171713 ANGELA CRISTINA FERNANDES SILVA 1ª opção Não

171272 ANTHONY GABRIEL SOUSA PATRIOTA Opção única Não

174815 ANTONIO SOARES DA SILVA 1ª opção 6

165837 BRENNO PERÔNICO CABRAL 1ª opção Não

160386 BRUNO DA SILVA MORAIS 2ª opção Não

159280 CARLOS ALBERTO CABOCLO DE LIMA SEGUNDO 2ª opção Não

160484 CELSO CARLOS LIMEIRA DA SILVA 1ª opção Não

167911 CEZAR DOS SANTOS SOUSA Opção única Não

158358 CICERA NALDIANE MARTINS ALVES 2ª opção Não

162066 CLÁUDIA GASPAR DE ANDRADE 2ª opção 3

161815 CRISTOVÃO EDSON FERREIRA DE SOUZA Opção única Não

167586 DANIEL CORREA 2ª opção 6

173259 DANIELLY LUCENA DA SILVA SOUSA 1ª opção Não

170943 DAYARA KELLY DUARTE TAVARES 1ª opção Não

172371 DENIZE ALVES MARIANO 1ª opção Não

158502 DOWGLAS MAMEDE DINIZ 2ª opção Não

173239 EDIMILSON LEMOS DE OLIVEIRA JUNIOR 1ª opção Não
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165735 EDUARDO ALVES MARTINS NETO 1ª opção 5

161163 ELIZABETE RODRIGUES DA COSTA 2ª opção 4

174145 ELYZAMARA PERGENTINO DE ARAÚJO 2ª opção Não

161679 EMANOEL DA COSTA JUVINO 1ª opção 4

174308 EVILAZIO BARDOZA DOS SANTOS FILHO Opção única 4

161601 FABIO AQUILINO DE FARIAS 2ª opção Não

167096 FLAVIO BRAZ XAVIER FILHO 1ª opção 4

159007 FRANCISCA NASCIMENTO RUFINO 2ª opção 3

169966 FRANCISCO DE AZEVEDO MEDEIROS NETO Opção única Não

170277 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 1ª opção 4

158141 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

171469 GABRIEL STEFANO ALVES SANTANA SOUSA 1ª opção Não

164877 GEOVANIO SILVA OLIVEIRA Opção única Não

158942 GILCLEBY RAMOS BEZERRA Opção única Não

170003 GIOVANNI OLIVEIRA LAURENÇO 1ª opção 4

165239 GUTEMBERG FORMIGA SILVA 1ª opção Não

164829 GYSLLANEA SANTANA DOS SANTOS 2ª opção Não

173962 HENRIQUE SANTOS XAVIER LIRA 1ª opção 5

160260 HUGO SAMUEL VIANA DOS ANJOS 1ª opção Não

171648 INARA CAROLINE GOMES LEITE 2ª opção 4

170968 IRANI FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção 4

169733 ISABELE APARECIDA SOUZA SOARES Opção única Não

167201 ISMAEL ALVES GOMES 1ª opção Não

174051 ITALO EVANGELISTA DE SOUSA GOMES 2ª opção 4

167920 IVANILDO MORAIS DOS SANTOS 1ª opção 5

170509 JAILMA FIGUEIREDO SOARES 2ª opção Não

175680 JAILSON ARMANDO GABRIEL DOS SANTOS Opção única 6

158691 JAMILSON DE SOUSA PEREIRA 2ª opção 6

159461 JANAYNNA CAVALCANTE CUNHA DE SOUZA 2ª opção 3

171422 JARMESON PEREIRA DE LIMA Opção única Não

158762 JATNYEL DAVID SANTOS BARBOSA Opção única Não

166373 JOÃO EMANUEL DA SILVA SOARES Opção única 6

174790 JOÃO PAULO DE SOUZA SANTANA 1ª opção Não

174033 JOEL DA SILVA MORAIS 1ª opção Não

164780 JONATHAS JUAN LOPES SOUZA Opção única Não

168575 JONATHAS PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

163719 JOSÉ ANSELMO FILHO BARBOSA MOURA 2ª opção Não

172340 JOSE EMANUEL FERREIRA DE MEDEIROS 1ª opção Não

166114 JOSÉ ERNESTO BRILHANTE DE MORAIS Opção única 3

167525 JOSE EWERTON VILAR PEREIRA 2ª opção Não

170667 JOSÉ ITALO LEITE DE SOUSA 1ª opção Não

161692 JOSÉ MARCELO GOVEIA DE MORAIS 1ª opção Não

166155 JOSE MEIRA DE VASCONCELOS NETO 2ª opção Não

162775 JOSÉ WESLEY FIRME FERREIRA 2ª opção Não
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162226 JUCIANO FERREIRA MACENA 2ª opção 3

172754 JÚLIA TORRES SILVA 1ª opção Não

164403 KAMILLA ESTHEFFANY DE SOUZA JUVINO 2ª opção 2

168327 KAMILLE VITÓRIA LEITE DE SOUZA 2ª opção 4

171209 KARLLYTO INACIO SILVA 1ª opção Não

168805 KÁTIA CRISTINA OLIVEIRA 1ª opção Não

158899 KLEBER MARQUES DE ARAUJO 2ª opção Não

163238 LAIRES DA SILVA PINTO 1ª opção 4

168983 LAUGYSLENY ALVES OLIVEIRA 1ª opção 3

169682 LEANDRO BARROS DA SILVA 1ª opção 3

175227 LEANDRO SANTOS DA SILVA Opção única 4

161861 LEONARDO SILVA SANTOS 2ª opção 5

168109 LINDALVA FELIX DOS SANTOS 2ª opção Não

168889 LOURIVAL FIGUEIRÊDO NETO 2ª opção Não

171011 LUIS FELIPE MEDEIROS Opção única Não

174388 LUIZ FELIPE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

171357 MAÉSIO FARIAS DE MOURA 1ª opção Não

162095 MANOEL ROBERTO DAS CHAGAS NETO 1ª opção 4

159241 MARCELLA PAOLA FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção 4

167561 MARCIO CLEBER PALMEIRA 2ª opção Não

158958 MARCOS VINÍCIUS BRAGA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167638 MARCOS VINICIUS DE SOUZA RODRIGUES 1ª opção 4

166016 MARIA ALICE LEITE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

170971 MARIA DA CONCEIÇAO DE ARAUJO MORAIS 1ª opção 6

166242 MARIA DAS GRAÇAS BATISTA DE ARAÚJO 1ª opção 5

164372 MARIA EDUARDA BERTO DA SILVA 2ª opção 4

166097 MARIA LETÍCIA JUVINO DE LUCENA 2ª opção Não

161952 MARIA ROSINETE ARAÚJO DA SILVA 2ª opção Não

163981 MATEUS JOSÉ DA SILVA Opção única Não

158393 MAXSUEL PEREIRA DE AZEVEDO 1ª opção Não

165100 MIRELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção 6

166027 MURILO ALVES GUEDES 2ª opção Não

168942 NATANY MEDEIROS MORAIS 2ª opção 5

166683 NAYARA SANTOS COSTA 2ª opção Não

164315 PAULA RAQUILENE DE OLIVEIRA GALDINO 2ª opção Não

162297 PAULO NOALDO MORAIS DE MEDEIROS Opção única Não

171624 RAFAEL MEDEIROS NÓBREGA 2ª opção 3

158953 RAILSON MELO DOS SANTOS Opção única 6

173231 RAYANE RODRIGUES SANTIAGO DOS SANTOS Opção única 4

173387 RAYSLA DA SILVA MENDES Opção única Não

167424 RICHARDSON MENDES MAXIMINO MONTEIRO 1ª opção 4

173072 RODRIGO ALVES DOS SANTOS REIS 1ª opção Não

162237 ROGÉRIO COSTA NASCIMENTO 1ª opção Não

163377 ROSIVANIA AMARAL DE SOUZA 2ª opção 4
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169002 SARA VERÔNICA SILVA EDUARDO 2ª opção 4

172569 SEBASTIANA ADRIANA GOMES DE ALENCAR ARAUJO 1ª opção 3

174421 SEBASTIÃO VIANA DA CUNHA 1ª opção 3

160329 SILVÉRIO WESLEY RAMOS MEDEIROS 2ª opção Não

169410 SUÉLIO ARAÚJO DE MORAIS 1ª opção Não

171991 THIAGO ALVES FERREIRA 2ª opção Não

173498 VALDECIR GOMES DE ARAÚJO 2ª opção 3

174971 VINICIUS SILVA DE FIGUEIREDO Opção única Não

172562 WILLIAN VITOR SILVA SOUZA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática - Presencial - Noturno

(Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 107

Inscrição Nome Opção de curso Cota

163741 ADAILTON BARBOSA DANTAS Opção única 5

159426 ALEFFY RODRIGO CORDEIRO DE ARAÚJO 2ª opção 4

164392 AMANDA DA SILVA CAMBOIM 1ª opção Não

167552 ANA MARIA LUCENA 1ª opção 4

160553 ANDRE DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 4

169426 ARLISSON DARLAN LEITE GABRIEL 1ª opção Não

160386 BRUNO DA SILVA MORAIS 1ª opção Não

169071 BRUNO FERREIRA DE CASTRO 1ª opção Não

174797 CARLOS VANDEILSON LOPES AMORIM 2ª opção Não

160484 CELSO CARLOS LIMEIRA DA SILVA 2ª opção Não

158358 CICERA NALDIANE MARTINS ALVES 1ª opção Não

167122 DAMIANA DANTAS DA SILVA Opção única Não

174007 DANIELA FERREIRA DA SILVA Opção única 5

169378 DANIEL BEZERRA TEIXEIRA 1ª opção Não

167586 DANIEL CORREA 1ª opção 6

160593 DANIELLE DAÍSLA DE LIMA 1ª opção Não

161129 DANILO DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

170943 DAYARA KELLY DUARTE TAVARES 2ª opção Não

158502 DOWGLAS MAMEDE DINIZ 1ª opção Não

159475 EDILENE DE MENESES AVELINO 2ª opção Não

173239 EDIMILSON LEMOS DE OLIVEIRA JUNIOR 2ª opção Não

160872 EDSON SILVA HELENO 2ª opção 3

165735 EDUARDO ALVES MARTINS NETO 2ª opção 5

174145 ELYZAMARA PERGENTINO DE ARAÚJO 1ª opção Não

170579 EMIDIA BETANIA DA SILVA 2ª opção 5

171543 EUDA GRAZIELE TOMAZ 2ª opção 4

159007 FRANCISCA NASCIMENTO RUFINO 1ª opção 3

174395 FRANCISCA PAULA CHAGAS XAVIER 1ª opção 3
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172100 GABRIEL FELIPE DE SOUZA 1ª opção Não

158141 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

170003 GIOVANNI OLIVEIRA LAURENÇO 2ª opção 4

165239 GUTEMBERG FORMIGA SILVA 2ª opção Não

160476 GUTEMBERG PAULO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

168764 GYOVÂNA GOMES DE SOUZA Opção única 3

164829 GYSLLANEA SANTANA DOS SANTOS 1ª opção Não

165598 HÉLDER VIEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

173962 HENRIQUE SANTOS XAVIER LIRA 2ª opção 5

173058 IGOR ARAÚJO OLIVEIRA Opção única Não

170751 ISLANDIA PEDROZA FIGUEIREDO 1ª opção Não

174051 ITALO EVANGELISTA DE SOUSA GOMES 1ª opção 4

158435 IVANIEDSON AQUINO DO NASCIMENTO Opção única 9

170509 JAILMA FIGUEIREDO SOARES 1ª opção Não

165830 JAINNY DA NÓBREGA SILVA 1ª opção Não

158691 JAMILSON DE SOUSA PEREIRA 1ª opção 6

164592 JHONNY WYPSON SILVA SOARES 1ª opção 3

164638 JOÁCIO AMORIM DO NASCIMENTO Opção única Não

174790 JOÃO PAULO DE SOUZA SANTANA 2ª opção Não

174033 JOEL DA SILVA MORAIS 2ª opção Não

167112 JOSÉ ANDRÉ DA SILVA Opção única Não

163719 JOSÉ ANSELMO FILHO BARBOSA MOURA 1ª opção Não

163471 JOSÉ DA SILVA BARBOSA Opção única 1

174808 JOSÉ FELIPE DE BRITO FERREIRA 2ª opção Não

172148 JOSE IAN SATURNINO FEITOSA Opção única Não

166550 JOSE VITOR CAETANO FERREIRA Opção única 4

162775 JOSÉ WESLEY FIRME FERREIRA 1ª opção Não

162256 KALINE FERNANDES DE SOUZA RAMALHO 2ª opção 3

168327 KAMILLE VITÓRIA LEITE DE SOUZA 1ª opção 4

171209 KARLLYTO INACIO SILVA 2ª opção Não

158899 KLEBER MARQUES DE ARAUJO 1ª opção Não

169682 LEANDRO BARROS DA SILVA 2ª opção 3

168109 LINDALVA FELIX DOS SANTOS 1ª opção Não

161833 LÍVIA LEONARIA PEREIRA ABREU 2ª opção Não

168889 LOURIVAL FIGUEIRÊDO NETO 1ª opção Não

169101 LUANNA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

170356 LUCAS PEREIRA LEITE 2ª opção Não

173565 LUIZA MORAIS DE ARAÚJO 2ª opção Não

174388 LUIZ FELIPE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

162095 MANOEL ROBERTO DAS CHAGAS NETO 2ª opção 4

159709 MARA SINTHYA DE SOUSA MARTINS Opção única Não

158958 MARCOS VINÍCIUS BRAGA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166016 MARIA ALICE LEITE DE OLIVEIRA 1ª opção Não

169090 MARIA DAGUIA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4
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167596 MARIA DO ROSARIO DA SILVA 1ª opção Não

170768 MARIA EDUARDA NUNES CÂNDIDO 2ª opção 3

167052 MARIA ELISÂNGELA OLIVEIRA LIRA Opção única Não

162042 MARIA ELIZABETE ARAÚJO FIRMINO 2ª opção Não

166097 MARIA LETÍCIA JUVINO DE LUCENA 1ª opção Não

175037 MARIA QUITÉRIA DA COSTA DOS SANTOS Opção única Não

163783 MARIA VANESSA SILVA NUNES 1ª opção 5

163294 MARILANY LINO DANTAS 2ª opção 3

164765 MATHEUS GADELHA DE LUCENA Opção única Não

158393 MAXSUEL PEREIRA DE AZEVEDO 2ª opção Não

166027 MURILO ALVES GUEDES 1ª opção Não

166683 NAYARA SANTOS COSTA 1ª opção Não

168836 OZIMAM RAMALHO FIGUEIREDO LACERDA 1ª opção Não

162652 PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA 1ª opção Não

169984 PEDRO JORGE DOS SANTOS GUEDES 1ª opção Não

162359 QUEZIA OHANA LIRA DA NÓBREGA 1ª opção Não

161080 RAFAELA RIBEIRO ALVES 2ª opção Não

171624 RAFAEL MEDEIROS NÓBREGA 1ª opção 3

169082 RIAN FEITOSA FERREIRA Opção única Não

167424 RICHARDSON MENDES MAXIMINO MONTEIRO 2ª opção 4

171652 ROBERTO ALVES TEIXEIRA 2ª opção Não

162237 ROGÉRIO COSTA NASCIMENTO 2ª opção Não

163377 ROSIVANIA AMARAL DE SOUZA 1ª opção 4

172569 SEBASTIANA ADRIANA GOMES DE ALENCAR ARAUJO 2ª opção 3

174421 SEBASTIÃO VIANA DA CUNHA 2ª opção 3

169410 SUÉLIO ARAÚJO DE MORAIS 2ª opção Não

160366 THAIRES FERREIRA ALVES 1ª opção Não

163924 THAUAN MACENA MARQUES Opção única Não

171991 THIAGO ALVES FERREIRA 1ª opção Não

175695 VALDENIRA FERREIRA LUCAS Opção única Não

160095 VINICIUS TABAJARA DE AQUINO VIANA 2ª opção Não

168699 VITOR GUSTAVO DO NASCIMENTO PEREIRA 2ª opção Não

168346 VIVIANY MEDEIROS DE SOUZA Opção única 4

161185 WENDELL PAULINO LEITE Opção única 4

172562 WILLIAN VITOR SILVA SOUZA 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Página 9 de 10



6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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